reproduzido, caberia à notificada apresentar provas capazes de elidir a exigência fiscal, na fase de Impugnação 
do Lançamento, considero procedentes as Infrações mencionadas (06 e 07): 

[...] 
Pelas razões acima expostas, voto pela PROCEDÊNCIA EM PARTE do Auto de Infração, totalizando o valor 
histórico principal em R$ 52.379,25 (cinquenta e dois mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte e cinco 
centavos), assim distribuído (...): 

Não se conformando com a Decisão de 1ª Instância, o sujeito passivo apresentou, às fls. 132 a 135 
dos autos, Recurso Voluntário, no qual alega nulidade da autuação por violação a princípios